

objednatel:

Obec Mirkovice

Mirkovice 19, 382 32 Mirkovice
zastoupeno Romanem Fučíkem – starostou obce
IČ: 00246000
Bankovní spojení: Komerční banka, Český Krumlov, účtu: 6527241/0100
(dále jen „objednatel“)

Obec Mirkovice okres Český Krumlov	Číslo depoz.
Datum: 15.11.2019	<i>[Signature]</i>
Číslo: <i>[Signature]</i>	Uzavřený dat:

a zhotovitel:

POstavPO s.r.o. stavební a inženýrská společnost

sídlo: Vyšší Brod 382 73, Česká ul.184
zastoupena Karlem Poláčkem – jednatelem společnosti
IČ: 26024721 DIČ: CZ26024721
Bankovní spojení: OBERBANK AG, pobočka ČR, číslo účtu: 7400000036/8040
(dále jen „zhotovitel“)
Zápis společnosti u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9752.

Se dohodli na uzavření tohoto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo „ZTV Mirkovice - komunikace“ (dále jen smlouva)

1. Změna článku IV.smlouvy „Cena za dílo a platební podmínky“

- Smluvní cena dle smlouvy o dílo a dodatku č.1: 5.010.424,-Kč + DPH
- Úpravy dle skutečného zaměření stavby: 119.319,-Kč + DPH
- **Upravená smluvní cena dle tohoto dodatku: 5.129.743,-Kč + DPH**

Cena víceprací je doložena položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku smlouvy o dílo.

2. Závěrečné ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatku č.1 zůstávají beze změn.

V Mirkovicích, dne 15.11.2019

Ve Vyšším Brodě, dne 15.11.2019

Za objednatele:

Roman Fučík – starosta obce



OBEC MIRKOVICE
Tel. 380 711 914
IČO 002 46 000

[Signature]

Za zhotovitele:

Karel Poláček – jednatel společnosti

POstavPO s.r.o.
Stavební a inženýrská společnost
Sídlo: Česká 184, 382 73 Vyšší Brod
tel: +420 380 746 218, fax: +420 380 746 683
IČ: 26024721 DIČ: CZ26024721
email: info@postavpo.cz

[Signature]

vše projednáno, hlasitě přečteno a odsouhlaseno bez výhrad

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018022-ZL2-1 ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019
Objekt: 01 ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019
Rozpočet: 01 ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019

Objednatel: Obec Mirkovice IČO: 00246000
 Mirkovice 19 DIČ:
 38232 Velešín

Zhotovitel: POstavPO s.r.o. IČO: 26024721
 Česká 184 DIČ: CZ26024721
 38273 Vyšší Brod-Vyšší Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			119 319,43
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			119 319,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	119 319,43 CZK
Základní DPH	21 %	25 057,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

144 376,51 CZK

v

dne

POstavPO s.r.o.
 Stavební a inženýrská společnost
 Sídlo: Česká 184, 382 73 Vyšší Brod
 tel: +420 380 746 218, fax: +420 380 746 683
 IČ: 26024721, DIČ: CZ26024721
 email: info@postavpo.cz

Za zhotovitele

Inženýrská činnost ve stavebnictví
stavební dozor

Pils Libor, autorizovaný stavitel pro pozemní stavby, ČKAJIT 0402010
 Chlum 81, Křemže 382 03, IČO 768 233 01
 tel.: +420 604 321 268, dozor.pils@seznam.cz

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-534,66	0
5	Komunikace	HSV			60 398,97	51
91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací	HSV			59 455,12	50
Cena celkem					119 319,43	100

PostavPO s.r.o.

Stavební a inženýrská společnost
 Sídlo: Česká 184, 382 73 Vyšší Brod
 tel: +420 380 746 218, fax: +420 380 746 603
 IČ: 26024721 / DIČ: CZ26024721
 email: info@postavpo.cz

Položkový rozpočet

S:	2018022-ZL2-1 ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019	
O:	01	ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019
R:	01	ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-534,66
1	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1500 m 102*0,3	m3	30,60000	132,00	4 039,20
2	171103201R00	Ulož. sypaniny do hrází včetně modelace 102*0,3	m3	30,60000	66,77	2 043,16
3	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m3 102*0,3	m3	30,60000	110,50	3 381,30
4	122202209	Příplatek za lepivost k odkopávkám v hornině tř. 3 769,4*0,3 : položka bude čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací : 230,82*-0,4	m3	-92,32800	20,00	-1 846,56
5	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3 ((2,06+2,47+1,43+1,64+2,14+3,06+3,01+2,9+2,42+2,04+2,98+2,89+2,95+1,98+2,56+3,7)/16)*300*1,02 : položka bude čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací : 769,39875*-0,4	m3	-307,75950	33,00	-10 156,06
6	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3 102*0,3	m3	30,60000	65,50	2 004,30
Díl: 5		Komunikace				60 398,97
7	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	32,00000	257,19	8 230,08
8	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm dvě vrstva komunikace navíc : 102*2 odečet za chodníky a dlažbu : -1324,27- 52,875+615+678+32	m2	151,85500	184,50	28 017,25
9	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C8/10 tl. 150 mm 627,3-638,25	m2	-10,95000	261,50	-2 863,43
10	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 102*2	m2	204,00000	13,50	2 754,00
11	577134221	Asfaltový beton ohrusná ACO11+ šifka přes 3 m tl. 40 mm 1386-1284	m2	102,00000	233,00	23 766,00
12	577145122	Asfaltový beton ložní ACL16+ šifka přes 3 m tl. 50 mm 1386-1284	m2	102,00000	283,00	28 866,00
13	591211111	Kladení dlažby z kamenných odseků do lože z kameniva těžného 678-717	m2	-39,00000	590,00	-23 010,00
14	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene 100x100 mm do lože cementové malty 615-638,25	m2	-23,25000	470,00	-10 927,50
15	591211111	kamenné odseky	t	-7,80000	632,50	-4 933,50
16	591241111	kostka kamenná drobná 100x100 mm	t	-4,65000	2 472,50	-11 497,13
17	59245264R	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 povrch STANDARD	m2	33,60000	580,00	19 488,00

Položkový rozpočet

S:	2018022-ZL2-1 ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019	
O:	01	ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019
R:	01	ZTV Mirkovice změnový list č.2 - upravený 4.10.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 20 mm - náhrada za asfalt	m2	102,00000	24,60	2 509,20
		komunikace navíc : 102		102,00000		

Díl: 91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací					59 455,12
----------------	---	--	--	--	--	------------------

19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,72000	261,50	23 723,28
		873-782,28		90,72000		

20	916231213	Osazení chodnikového obrubníku stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu prostého	m	190,95000	186,50	35 612,18
		884-693,05		190,95000		

21	59217021R	Obrubník přechodový P, L betonový 150x250/145x975 mm přírodní	kus	-28,00000	329,00	-9 212,00
		96-124		-28,00000		

22	592173050	obrubník betonový chodníkový 1000x50x250	kus	200,50000	47,77	9 577,89
		928,2-727,7		200,50000		

23	9161312131	obrubník betonový silniční 1000x250x150	m	-2,55000	96,56	-246,23
		818,85-821,4		-2,55000		

POstavPO s.r.o.
Stavební a inženýrská společnost
Sídlo: Česká 184, 382 73 Vyšší Brod
tel: +420 380 746 218, fax: +420 380 746 217
IČ: 26024721, DIČ: CZ26024721
email: info@postavpo.cz